ad oggetto l’attività istruttoria ed evasione delle pratiche SA18 per l’area della 
regione Veneto, per il periodo 1/1/2026 – 31/12/2026, che preveda il 
corrispettivo di cui all’allegato A.4 “Preventivo ICO 2026” con un tetto di spesa 
massimo, nel periodo 1/1/2026 – 31/12/2026, fissato in euro 96.000,00 
(novantaseimila/00) esente IVA. 
Resta inteso che tale nuovo affidamento andrà ad aggiungersi a quanto già 
oggetto di affidamento per il servizio di istruttoria ed evasione pratiche TA e I1 e 
SA18 del Registro Imprese e Bilanci per la regione Veneto per il periodo 1/1/2026